
Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Central Federal District/Belgorod Region/SC Delfin 21.02.2024 16:41 - Страница 1

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
БЕЛГОРОДСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ СПОРТИВНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ" 

Управление по физической культуре и спорту Староскольского городского округа 
ФОК АО "ОЭМК им.А.А. Угарова"

Первенство Белгородской области по плаванию юноши, девушки 11-13 лет(2013-2011г.р.).
Дворец водного спорта                                             Бассейн 50 метров

Старый Оскол, 19. - 21.2.2024

Дистанция 1 Девочки, 800m Вольный стиль 11 - 13 лет
19.02.2024 - 11:10 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 21:16.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 18:46.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 16:16.00  /
Норматив III разряд 9 +: 13:31.00  /  Норматив II разряд 9 +: 11:58.00  /  Норматив I разряд 9 +: 10:27.00  /
Норматив КМС 10 +: 9:46.00  /  Норматив МС 12 +: 9:12.00

Очки: FINA 2024

Место Год рождения Время Очки

1. ЕГОЗОВА, Евгения 11  АО  "ОЭМК им.А.А. Угарова" 10:28.18 459 2
100m: 1:13.68 1:13.68 300m: 3:49.82 1:18.56 500m: 6:29.08 1:20.22 700m: 9:10.31 1:20.86
200m: 2:31.26 1:17.58 400m: 5:08.86 1:19.04 600m: 7:49.45 1:20.37 800m: 10:28.18 1:17.87

2. АКИНФИЕВА, Елизавета 11 Белгород СШОР "Спартак" 10:31.50 452 2
100m: 1:11.59 1:11.59 300m: 3:49.51 1:20.23 500m: 6:29.85 1:20.58 700m: 9:12.57 1:21.16
200m: 2:29.28 1:17.69 400m: 5:09.27 1:19.76 600m: 7:51.41 1:21.56 800m: 10:31.50 1:18.93

3. ШАТАЛОВА, София 11 Белгород СШОР "Спартак" 10:39.08 436 2
100m: 1:11.71 1:11.71 300m: 3:52.69 1:22.24 500m: 6:36.86 1:22.04 700m: 9:21.30 1:22.35
200m: 2:30.45 1:18.74 400m: 5:14.82 1:22.13 600m: 7:58.95 1:22.09 800m: 10:39.08 1:17.78

4. ГРОМАЙЛОВА, Милена 11  АО  "ОЭМК им.А.А. Угарова" 10:54.83 405 2
100m: 1:16.23 1:16.23 300m: 3:57.39 1:20.74 500m: 6:43.97 1:24.27 700m: 9:35.81 1:26.52
200m: 2:36.65 1:20.42 400m: 5:19.70 1:22.31 600m: 8:09.29 1:25.32 800m: 10:54.83 1:19.02

5. ЕМЕЛЬЯНОВА, Мария 12 МБУДО БДДТ 11:02.41 391 2
100m: 1:15.05 1:15.05 300m: 4:03.56 1:24.91 500m: 6:53.21 1:25.32 700m: 9:44.65 1:25.91
200m: 2:38.65 1:23.60 400m: 5:27.89 1:24.33 600m: 8:18.74 1:25.53 800m: 11:02.41 1:17.76

6. БОНДАРЕВА, Анна 12 Белгород СШОР "Спартак" 11:02.78 391 2
100m: 1:13.70 1:13.70 300m: 4:02.62 1:26.28 500m: 6:57.12 1:28.17 700m: 9:45.43 1:23.19
200m: 2:36.34 1:22.64 400m: 5:28.95 1:26.33 600m: 8:22.24 1:25.12 800m: 11:02.78 1:17.35

7. ГАВРИКОВА, Владислава 11  АО  "ОЭМК им.А.А. Угарова" 11:18.37 364 2
100m: 1:17.68 1:17.68 300m: 4:09.79 1:26.06 500m: 7:02.00 1:25.67 700m: 9:56.24 1:26.94
200m: 2:43.73 1:26.05 400m: 5:36.33 1:26.54 600m: 8:29.30 1:27.30 800m: 11:18.37 1:22.13

8. ЛАГУТИНА, Екатерина 11 "СШ №1" Белгородского района 11:23.91 356 2
100m: 1:18.00 1:18.00 300m: 4:12.56 1:27.56 500m: 7:07.45 1:27.80 700m: 10:03.35 1:29.38
200m: 2:45.00 1:27.00 400m: 5:39.65 1:27.09 600m: 8:33.97 1:26.52 800m: 11:23.91 1:20.56

9. РЫБКИНА, Злата 11  АО  "ОЭМК им.А.А. Угарова" 11:24.09 355 2
100m: 1:20.56 1:20.56 300m: 4:10.63 1:25.74 500m: 7:06.56 1:28.67 700m: 10:00.57 1:26.02
200m: 2:44.89 1:24.33 400m: 5:37.89 1:27.26 600m: 8:34.55 1:27.99 800m: 11:24.09 1:23.52

10. ЕЛФИМОВА, Елизавета 11 Белгород СШОР "Спартак" 11:37.28 336 2
100m: 1:14.36 1:14.36 300m: 4:06.93 1:28.94 500m: 7:06.35 1:28.46 700m: 10:11.54 1:32.57
200m: 2:37.99 1:23.63 400m: 5:37.89 1:30.96 600m: 8:38.97 1:32.62 800m: 11:37.28 1:25.74

11. МИЩЕНКО, Мирослава 11 Белгород СШОР "Спартак" 11:44.72 325 2
100m: 1:18.77 1:18.77 300m: 4:17.73 1:29.85 500m: 7:18.96 1:30.75 700m: 10:18.66 1:28.48
200m: 2:47.88 1:29.11 400m: 5:48.21 1:30.48 600m: 8:50.18 1:31.22 800m: 11:44.72 1:26.06

12. ШВЕДОВА, Анастасия 11 Белгород СШОР "Спартак" 11:44.91 325 2
100m: 1:17.80 1:17.80 300m: 4:15.17 1:30.09 500m: 7:19.58 1:34.78 700m: 10:20.50 1:31.00
200m: 2:45.08 1:27.28 400m: 5:44.80 1:29.63 600m: 8:49.50 1:29.92 800m: 11:44.91 1:24.41

13. ВЕТРОВА, Мария 11  СШОР Губкин 11:47.04 322 2
100m: 1:22.91 1:22.91 300m: 4:24.01 1:31.37 500m: 7:23.55 1:28.57 700m: 10:22.43 1:29.05
200m: 2:52.64 1:29.73 400m: 5:54.98 1:30.97 600m: 8:53.38 1:29.83 800m: 11:47.04 1:24.61

14. КОНДРАТОВА, Ульяна 11  СШОР Губкин 11:47.22 322 2
100m: 1:22.21 1:22.21 300m: 4:20.64 1:29.99 500m: 7:22.88 1:31.08 700m: 10:21.56 1:29.10
200m: 2:50.65 1:28.44 400m: 5:51.80 1:31.16 600m: 8:52.46 1:29.58 800m: 11:47.22 1:25.66

15. ФАДЕЕВА, Александра 11 Белгород СШОР "Спартак" 11:58.89 306 3
100m: 1:18.97 1:18.97 300m: 4:16.67 1:29.60 500m: 7:32.56 1:42.56 700m: 10:29.32 1:32.35
200m: 2:47.07 1:28.10 400m: 5:50.00 1:33.33 600m: 8:56.97 1:24.41 800m: 11:58.89 1:29.57
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
БЕЛГОРОДСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ СПОРТИВНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ" 

Управление по физической культуре и спорту Староскольского городского округа 
ФОК АО "ОЭМК им.А.А. Угарова"

Первенство Белгородской области по плаванию юноши, девушки 11-13 лет(2013-2011г.р.).
Дворец водного спорта                                             Бассейн 50 метров

Старый Оскол, 19. - 21.2.2024

Дистанция 1, Девочки, 800m Вольный стиль , 11 - 13 лет

Место Год рождения Время Очки

16. КАЛАШНИКОВА, Дарья 12 Белгород СШОР "Спартак" 12:07.26 296 3
100m: 1:18.41 1:18.41 300m: 4:23.94 1:33.23 500m: 7:34.05 1:35.63 700m: 10:39.96 1:30.54
200m: 2:50.71 1:32.30 400m: 5:58.42 1:34.48 600m: 9:09.42 1:35.37 800m: 12:07.26 1:27.30

17. ЯКИМЕНКО, Александра 12 Белгород СШОР "Спартак" 12:07.65 295 3
100m: 1:17.97 1:17.97 300m: 4:20.47 1:31.90 500m: 7:28.17 1:36.04 700m: 10:40.22 1:36.60
200m: 2:48.57 1:30.60 400m: 5:52.13 1:31.66 600m: 9:03.62 1:35.45 800m: 12:07.65 1:27.43

18. МЕДВЕДЕВА, Мария 11  АО  "ОЭМК им.А.А. Угарова" 12:19.84 281 3
100m: 1:26.71 1:26.71 300m: 4:35.12 1:34.79 500m: 7:43.23 1:33.48 700m: 10:50.61 1:33.26
200m: 3:00.33 1:33.62 400m: 6:09.75 1:34.63 600m: 9:17.35 1:34.12 800m: 12:19.84 1:29.23

19. КАЛМЫКОВА, Мария 11 Белгород СШОР "Спартак" 12:24.88 275 3
100m: 1:22.73 1:22.73 300m: 4:29.76 1:34.71 500m: 7:44.33 1:37.87 700m: 10:55.14 1:34.06
200m: 2:55.05 1:32.32 400m: 6:06.46 1:36.70 600m: 9:21.08 1:36.75 800m: 12:24.88 1:29.74

20. КАДУЦКАЯ, Эмилия 11 МБУДО БДДТ 12:39.18 260 3
100m: 1:27.40 1:27.40 300m: 4:42.19 1:36.92 500m: 7:54.00 1:36.00 700m: 11:11.04 1:39.04
200m: 3:05.27 1:37.87 400m: 6:18.00 1:35.81 600m: 9:32.00 1:38.00 800m: 12:39.18 1:28.14

21. ЖИДЯЕВА, София 11 СШОР №3 г.Белгорода 12:41.28 258 3
100m: 1:25.00 1:25.00 300m: 4:40.89 1:38.33 500m: 7:58.30 1:38.72 700m: 11:11.45 1:37.89
200m: 3:02.56 1:37.56 400m: 6:19.58 1:38.69 600m: 9:33.56 1:35.26 800m: 12:41.28 1:29.83

22. НОВИКОВА, Алина 11  СШОР Губкин 12:42.21 257 3
100m: 1:26.73 1:26.73 300m: 4:38.50 1:36.46 500m: 7:54.96 1:38.60 700m: 11:11.54 1:39.39
200m: 3:02.04 1:35.31 400m: 6:16.36 1:37.86 600m: 9:32.15 1:37.19 800m: 12:42.21 1:30.67

23. БЕЛЫХ, Виктория 11  СШОР Губкин 12:42.69 256 3
100m: 1:24.30 1:24.30 300m: 4:38.00 1:37.39 500m: 7:54.87 1:37.06 700m: 11:11.93 1:39.06
200m: 3:00.61 1:36.31 400m: 6:17.81 1:39.81 600m: 9:32.87 1:38.00 800m: 12:42.69 1:30.76

24. МИРОНОВА, Варвара 11 Белгород СШОР "Спартак" 12:49.12 250 3
100m: 1:29.08 1:29.08 300m: 4:43.27 1:37.47 500m: 8:01.62 1:39.30 700m: 11:20.37 1:38.63
200m: 3:05.80 1:36.72 400m: 6:22.32 1:39.05 600m: 9:41.74 1:40.12 800m: 12:49.12 1:28.75

25. РЕБРУНОВА, Василиса 13 Proплыви 12:50.27 249 3
100m: 1:27.18 1:27.18 300m: 4:45.20 1:40.02 500m: 7:58.76 1:36.57 700m: 11:16.89 1:38.27
200m: 3:05.18 1:38.00 400m: 6:22.19 1:36.99 600m: 9:38.62 1:39.86 800m: 12:50.27 1:33.38

26. ХАРАМАН, Мария 11 СШОР №3 г.Белгорода 12:50.80 248 3
100m: 1:25.60 1:25.60 300m: 4:36.52 1:36.65 500m: 7:57.89 1:41.54 700m: 11:19.52 1:41.88
200m: 2:59.87 1:34.27 400m: 6:16.35 1:39.83 600m: 9:37.64 1:39.75 800m: 12:50.80 1:31.28

27. ЖЕЛЕЗНИКОВА, Алиса 11 Белгород СШОР "Спартак" 12:50.93 248 3
100m: 1:25.90 1:25.90 300m: 4:41.00 1:38.90 500m: 8:01.25 1:38.89 700m: 11:20.87 1:40.31
200m: 3:02.10 1:36.20 400m: 6:22.36 1:41.36 600m: 9:40.56 1:39.31 800m: 12:50.93 1:30.06

28. ТОЛСТИХИНА, Маргарита 11 Белгород СШОР "Спартак" 12:51.58 248 3
100m: 1:33.06 1:33.06 300m: 4:41.90 1:37.49 500m: 8:01.32 1:39.67 700m: 11:20.61 1:39.73
200m: 3:04.41 1:31.35 400m: 6:21.65 1:39.75 600m: 9:40.88 1:39.56 800m: 12:51.58 1:30.97

29. ШЕХОВЦОВА, Элина 12 Proплыви 13:08.68 232 3
100m: 1:28.00 1:28.00 300m: 4:47.98 1:41.44 500m: 8:09.32 1:41.43 700m: 11:31.75 1:40.51
200m: 3:06.54 1:38.54 400m: 6:27.89 1:39.91 600m: 9:51.24 1:41.92 800m: 13:08.68 1:36.93

30. ТАТАСОВА, Злата 11 Белгород СШОР "Спартак" 13:13.32 228 3
100m: 1:23.85 1:23.85 300m: 4:42.71 1:42.16 500m: 8:08.00 1:42.70 700m: 11:34.50 1:41.87
200m: 3:00.55 1:36.70 400m: 6:25.30 1:42.59 600m: 9:52.63 1:44.63 800m: 13:13.32 1:38.82

31. СТРЕЛКИНА, Мирослава 13 МБУДО БДДТ 13:35.00 210 1юн
100m: 1:28.67 1:28.67 300m: 4:54.56 1:44.75 500m: 8:27.87 1:48.31 700m: 11:53.87 1:42.55
200m: 3:09.81 1:41.14 400m: 6:39.56 1:45.00 600m: 10:11.32 1:43.45 800m: 13:35.00 1:41.13
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
БЕЛГОРОДСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ СПОРТИВНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ" 

Управление по физической культуре и спорту Староскольского городского округа 
ФОК АО "ОЭМК им.А.А. Угарова"

Первенство Белгородской области по плаванию юноши, девушки 11-13 лет(2013-2011г.р.).
Дворец водного спорта                                             Бассейн 50 метров

Старый Оскол, 19. - 21.2.2024

Дистанция 1, Девочки, 800m Вольный стиль , 11 - 13 лет

Место Год рождения Время Очки

32. НЕСТЕРОВА, Екатерина 13 Белгород СШОР "Спартак" 13:41.17 205 1юн
100m: 1:24.22 1:24.22 300m: 4:53.00 1:44.46 500m: 8:27.96 1:46.71 700m: 12:01.33 1:47.08
200m: 3:08.54 1:44.32 400m: 6:41.25 1:48.25 600m: 10:14.25 1:46.29 800m: 13:41.17 1:39.84

33. ЛУКИНА, Ульяна 12  СШОР Губкин 13:44.83 203 1юн
100m: 1:24.12 1:24.12 300m: 4:57.89 1:45.24 500m: 8:33.05 1:46.73 700m: 12:06.08 1:46.75
200m: 3:12.65 1:48.53 400m: 6:46.32 1:48.43 600m: 10:19.33 1:46.28 800m: 13:44.83 1:38.75

34. ЧЕТВЕРИКОВА, Виктория 13 Белгород СШОР "Спартак" 13:48.46 200 1юн
100m: 1:29.13 1:29.13 300m: 4:59.15 1:43.37 500m: 8:32.74 1:48.59 700m: 12:07.12 1:48.94
200m: 3:15.78 1:46.65 400m: 6:44.15 1:45.00 600m: 10:18.18 1:45.44 800m: 13:48.46 1:41.34

35. КОРОСТЕЛЕВА, Анастасия 11 СШ№2г.Белгорода 14:38.31 168 1юн
100m: 1:33.00 1:33.00 300m: 5:17.68 1:52.83 500m: 9:03.56 1:53.17 700m: 12:52.77 1:54.17
200m: 3:24.85 1:51.85 400m: 7:10.39 1:52.71 600m: 10:58.60 1:55.04 800m: 14:38.31 1:45.54

36. НЕФЁДОВА, Дарья 12 СШОР г.Строитель 15:22.61 145 1юн
100m: 1:35.14 1:35.14 300m: 5:36.10 2:59.99 500m: 9:36.00 1:58.59 700m: 13:35.55 1:46.33
200m: 2:36.11 1:00.97 400m: 7:37.41 2:01.31 600m: 11:49.22 2:13.22 800m: 15:22.61 1:47.06

37. КОТИКОВА, Анастасия 13 СШ№2г.Белгорода 15:28.57 142 1юн
100m: 1:40.00 1:40.00 300m: 5:39.45 1:59.80 500m: 9:38.60 1:58.73 700m: 13:25.64 1:49.64
200m: 3:39.65 1:59.65 400m: 7:39.87 2:00.42 600m: 11:36.00 1:57.40 800m: 15:28.57 2:02.93

38. ТИЩЕНКО, Александра 12 СШОР г.Строитель 15:41.25 136 1юн
100m: 1:43.33 1:43.33 300m: 5:41.06 2:01.06 500m: 9:40.84 1:59.68 700m: 13:43.43 2:04.52
200m: 3:40.00 1:56.67 400m: 7:41.16 2:00.10 600m: 11:38.91 1:58.07 800m: 15:41.25 1:57.82

EXH ГУСЕВА, Екатерина 12 МБУДО  СШ №12 Воронеж 10:30.86 453 2
100m: 1:14.25 1:14.25 300m: 3:54.90 1:20.75 500m: 6:35.29 1:20.24 700m: 9:14.96 1:19.80
200m: 2:34.15 1:19.90 400m: 5:15.05 1:20.15 600m: 7:55.16 1:19.87 800m: 10:30.86 1:15.90

EXH ДАНЬКОВА, Мария 12 МБУДО  СШ №12 Воронеж 10:40.63 433 2
100m: 1:12.84 1:12.84 300m: 3:56.08 1:22.81 500m: 6:39.69 1:20.66 700m: 9:25.60 1:23.06
200m: 2:33.27 1:20.43 400m: 5:19.03 1:22.95 600m: 8:02.54 1:22.85 800m: 10:40.63 1:15.03

EXH ЗАРЕЦКИХ, Виктория 12 МБУДО  СШ №12 Воронеж 10:49.59 415 2
100m: 1:15.90 1:15.90 300m: 3:58.91 1:22.65 500m: 6:43.38 1:21.81 700m: 9:28.17 1:24.08
200m: 2:36.26 1:20.36 400m: 5:21.57 1:22.66 600m: 8:04.09 1:20.71 800m: 10:49.59 1:21.42

EXH БОРЗЕНКОВА, Екатерина 12 МБУДО  СШ №12 Воронеж 11:19.20 363 2
100m: 1:22.35 1:22.35 300m: 4:14.89 1:29.29 500m: 7:07.56 1:27.78 700m: 10:01.58 1:25.89
200m: 2:45.60 1:23.25 400m: 5:39.78 1:24.89 600m: 8:35.69 1:28.13 800m: 11:19.20 1:17.62

EXH СОЛОВЬЕВА, Александра 12 МБУДО  СШ №12 Воронеж 12:07.25 296 3
100m: 1:23.10 1:23.10 300m: 4:24.31 1:31.27 500m: 7:29.96 1:33.31 700m: 10:35.62 1:32.69
200m: 2:53.04 1:29.94 400m: 5:56.65 1:32.34 600m: 9:02.93 1:32.97 800m: 12:07.25 1:31.63
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
БЕЛГОРОДСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ СПОРТИВНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ" 

Управление по физической культуре и спорту Староскольского городского округа 
ФОК АО "ОЭМК им.А.А. Угарова"

Первенство Белгородской области по плаванию юноши, девушки 11-13 лет(2013-2011г.р.).
Дворец водного спорта                                             Бассейн 50 метров

Старый Оскол, 19. - 21.2.2024

Дистанция 2 Мальчики, 200m Комплексное плавание 11 - 13 лет
19.02.2024 - 12:30 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 4:48.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 4:08.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 3:33.00  /
Норматив III разряд 9 +: 3:08.00  /  Норматив II разряд 9 +: 2:44.00  /  Норматив I разряд 9 +: 2:25.75  /
Норматив КМС 10 +: 2:17.25  /  Норматив МС 12 +: 2:09.75

Очки: FINA 2024

Место Год рождения Время Очки 100m 200m

1. ДРОГА, Михаил 11 МБУДО БДДТ 2:41.49 351 2 1:11.68 2:41.49
2. МАКАРЕНКО, Иван 11  АО  "ОЭМК им.А.А. Угарова" 2:42.86 342 2 1:14.80 2:42.86
3. ФРОЛОВ, Михаил 11 Белгород СШОР "Спартак" 2:43.84 336 2 1:15.97 2:43.84
4. ОЛЬШАНСКИЙ, Андрей 11 Белгород СШОР "Спартак" 2:46.91 318 3 1:18.15 2:46.91
5. ЦЫГУЛЕВ, Ярослав 11 Белгород СШОР "Спартак" 2:47.93 312 3 1:17.84 2:47.93
6. ШИНКАРЬ, Дмитрий 11 Белгород СШОР "Спартак" 2:48.56 309 3 1:14.96 2:48.56
7. ГЕРАСИМОВ, Захар 11 Белгород СШОР "Спартак" 2:48.65 308 3 1:17.93 2:48.65
8. СИДОРОВ, Яромир 11 Белгород СШОР "Спартак" 2:49.69 303 3 1:17.74 2:49.69
9. ЛЫТКИН, Данила 11 Белгород СШОР "Спартак" 2:50.62 298 3 1:16.95 2:50.62

10. СОЛОДИЛОВ, Дмитрий 11 СШ№2г.Белгорода 2:52.10 290 3 1:18.96 2:52.10
11. БОГУШЕВ, Иван 12 БДДТ Белгород 2:52.11 290 3 1:22.92 2:52.11
12. ОРЕХОВ, Григорий 11 МБУДО БДДТ 2:52.29 289 3 1:21.72 2:52.29
13. ГЕОРГИЕВ , Тихомир 13  СШОР Губкин 2:52.89 286 3 1:21.60 2:52.89
14. АГЕЕВ, Илья 11 Белгород СШОР "Спартак" 2:53.26 284 3 1:21.10 2:53.26
15. ЯГУДИН, Александр 11 БДДТ Белгород 2:53.29 284 3 1:23.02 2:53.29
16. БЕЗЮЛЕВ, Данил 11  СШОР Губкин 2:54.41 279 3 1:27.46 2:54.41
17. ПРИХОДЬКО, Егор 11  СШОР Губкин 2:54.70 277 3 1:20.44 2:54.70
18. НИКУЛИН, Михаил 12  СШОР Губкин 2:55.06 276 3 1:23.73 2:55.06
19. ИСТОМИН, Максим 11 Белгород СШОР "Спартак" 2:56.00 271 3 1:20.67 2:56.00
20. ЕФАНОВ, Тимур 11 СШ№2г.Белгорода 2:56.34 270 3 1:22.32 2:56.34
21. МАЙБОРОДА, Леонид 11 МБУДО БДДТ 2:56.52 269 3 1:24.53 2:56.52
22. ЛЫЧЕВ, Федор 12 Proплыви 2:58.30 261 3 1:26.31 2:58.30
23. ДЕМЬЯНОВ, Александр 11 СШ№2г.Белгорода 3:00.16 253 3 1:23.82 3:00.16
24. ХАЯРОВ, Геннадий 11 СШОР г.Строитель 3:01.15 249 3 1:25.12 3:01.15
25. ГАЛЬЦЕВ, Егор 12 СШ№2г.Белгорода 3:01.76 246 3 1:24.99 3:01.76
26. ИВАНКОВ, Александр 11 СШ№2г.Белгорода 3:02.18 245 3 1:24.72 3:02.18
27. ЛИСОВОЛ, Максим 12 Белгород СШОР "Спартак" 3:03.04 241 3 1:27.41 3:03.04
28. ТОЛМАЧЕВ, Егор 11  СШОР Губкин 3:03.96 237 3 1:23.41 3:03.96
29. КАРПОВ, Максим 11  СШОР Губкин 3:05.45 232 3 1:27.28 3:05.45
30. КАПУСТИН, Иван 11 МБУДО БДДТ 3:05.81 230 3 1:22.06 3:05.81
31. БУБЕЛО, Илья 13 Белгород СШОР "Спартак" 3:06.12 229 3 1:27.60 3:06.12
32. РУДАВИН, Александр 12  АО  "ОЭМК им.А.А. Угарова" 3:06.35 228 3 1:20.05 3:06.35
33. ТАТЬЯНКО, Иван 12 СШ№2г.Белгорода 3:06.51 228 3 1:29.83 3:06.51
34. КУЗНЕЦОВ, Мирон 13 СШОР №3 г.Белгорода 3:06.84 227 3 1:27.08 3:06.84
35. ГРЯЗНОВ, Савелий 12  СШОР Губкин 3:07.01 226 3 1:29.02 3:07.01
36. САФОНОВ, Владислав 11 МБУДО БДДТ 3:07.11 226 3 1:28.97 3:07.11
37. СКОРНЯКОВ, Александр 13 "СШ №1" Белгородского района 3:07.18 225 3 1:31.83 3:07.18
38. ОЛЬШАНСКИЙ, Дмитрий 13 Белгород СШОР "Спартак" 3:07.70 224 3 1:31.81 3:07.70
39. ШЕВЦОВ, Артём 13 Белгород СШОР "Спартак" 3:09.18 218 1юн 1:29.90 3:09.18
40. ЗИНЧЕНКО, Тимофей 11  АО  "ОЭМК им.А.А. Угарова" 3:10.11 215 1юн 1:29.91 3:10.11
41. КАЗАКОВ, Андрей 12  СШОР Губкин 3:10.41 214 1юн 1:30.60 3:10.41
42. ДАЙС, Александр 13 Белгород СШОР "Спартак" 3:10.92 212 1юн 1:29.57 3:10.92
43. ДОГНЕЕВ, Тимур 11  АО  "ОЭМК им.А.А. Угарова" 3:14.10 202 1юн 1:32.60 3:14.10
44. КУЛАБУХОВ, Никита 12 СШОР г.Строитель 3:14.47 201 1юн 1:34.80 3:14.47
45. КОРЕНЕВ, Ярослав 12 Белгород СШОР "Спартак" 3:14.66 200 1юн 1:36.12 3:14.66
46. СЕРЫЙ, Иван 12 МБУДО БДДТ 3:15.59 198 1юн 1:32.63 3:15.59
47. ХАМИДУЛИН, Степан 12 Proплыви 3:18.59 189 1юн 1:40.65 3:18.59
48. БЕЛЯЕВ, Даниил 13 Белгород СШОР "Спартак" 3:19.34 187 1юн 1:37.06 3:19.34
49. ЛЫСЕНКО, Никита 11 Белгород СШОР "Спартак" 3:19.88 185 1юн 1:34.78 3:19.88
50. КРАМСКОЙ, Станислав 12 СШОР г.Строитель 3:21.11 182 1юн 1:34.69 3:21.11
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
БЕЛГОРОДСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ СПОРТИВНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ" 

Управление по физической культуре и спорту Староскольского городского округа 
ФОК АО "ОЭМК им.А.А. Угарова"

Первенство Белгородской области по плаванию юноши, девушки 11-13 лет(2013-2011г.р.).
Дворец водного спорта                                             Бассейн 50 метров

Старый Оскол, 19. - 21.2.2024

Дистанция 2, Мальчики, 200m Комплексное плавание, 11 - 13 лет

Место Год рождения Время Очки 100m 200m

51. БЕЛОЛАПОТКОВ, Родион 13 Белгород СШОР "Спартак" 3:22.50 178 1юн 1:38.19 3:22.50
52. ТЕРЕХОВ, Максим 11 СШОР г.Строитель 3:22.92 177 1юн 1:31.32 3:22.92
53. НОВОЯТЛЕВ, Василий 12 Proплыви 3:25.40 170 1юн 1:35.56 3:25.40
54. ТУЛЯКОВ, Леонид 11  СШОР Губкин 3:25.60 170 1юн 3:25.60
55. ЗОЛОТАРЁВ, Тимофей 11 СШОР г.Строитель 3:25.75 170 1юн 1:39.94 3:25.75
56. ГОНЧАРЕНКО, Матвей 12 СШОР г.Строитель 3:27.52 165 1юн 1:32.39 3:27.52
57. БОЧАРОВ, Денис 11 МБУДО БДДТ 3:28.12 164 1юн 1:39.54 3:28.12
58. ЕНИН, Сергей 12 Proплыви 3:31.33 156 1юн 1:39.98 3:31.33
59. КРАВЦОВ, Александр 11 СШОР г.Строитель 3:32.66 154 1юн 1:43.01 3:32.66
60. СЕРЕБРЯКОВ, Кирилл 13  АО  "ОЭМК им.А.А. Угарова" 3:35.14 148 2юн 1:41.24 3:35.14
61. САВЕНКОВ, Артём 11 СШОР г.Строитель 3:36.34 146 2юн 1:41.31 3:36.34
62. ПУТИВЦЕВ, Роман 12 МБУДО БДДТ 3:41.52 136 2юн 1:49.13 3:41.52
63. ВНУКОВ, Михаил 12 Proплыви 3:41.61 136 2юн 1:46.53 3:41.61

DSQ ЧАЙКИН, Андрей 11 МБУДО БДДТ 2:39.16 2 1:13.06 2:39.16
DSQ РЯХОВСКИЙ, Арсений 11  СШОР Губкин 2:54.51 3 1:23.90 2:54.51
DSQ ЧУРКИН, Никита 11 СШ№2г.Белгорода 2:54.60 3 1:20.17 2:54.60
DSQ НАСЕДКИН, Артём 12 БДДТ Белгород 2:55.28 3 1:22.63 2:55.28
DSQ ГОНЧАРОВ, Егор 11 СШ№2г.Белгорода 3:02.95 3 1:30.55 3:02.95
DSQ МАКСИМОВ, Тимур 11  СШОР Губкин 3:08.57 1юн 1:26.45 3:08.57
DSQ ОЛЬ, Михаил 12 СШОР г.Строитель 3:13.47 1юн 1:29.59 3:13.47
DSQ КУЗНЕЦОВ, Всеволод 13 БДДТ Белгород 3:18.52 1юн 1:34.43 3:18.52
DSQ БОДРУГ, Владислав 12 МБУДО БДДТ 3:30.18 1юн 1:43.31 3:30.18
DSQ ЛУБЕНСКИЙ, Михаил 11 МБУДО БДДТ 3:42.63 2юн 1:54.56 3:42.63

EXH ТОЛОКИН, Александр 11 МБУДО  СШ №12 Воронеж 2:49.07 306 3 1:17.30 2:49.07
EXH БОЧАРОВ, Михаил 12 МБУДО  СШ №12 Воронеж 2:50.50 298 3 1:21.95 2:50.50
EXH ЧЕБОТАРЕВ, Даниил 12 МБУДО  СШ №12 Воронеж 2:53.96 281 3 1:24.96 2:53.96
EXH МАРЧЕНКО, Доминик 12 МБУДО  СШ №12 Воронеж 2:54.93 276 3 1:25.69 2:54.93
EXH ДЕЙНЕКИН, Михаил 12 МБУДО  СШ №12 Воронеж 2:56.76 268 3 1:23.56 2:56.76
EXH ЯРЫШКИН, Олег 12 МБУДО  СШ №12 Воронеж 2:59.59 255 3 1:26.21 2:59.59
EXH ЗАВЬЯЛОВ, Иван 12 МБУДО  СШ №12 Воронеж 3:01.57 247 3 1:30.14 3:01.57
EXH ТОПОРОВ, Григорий 12 МБУДО  СШ №12 Воронеж 3:01.86 246 3 1:29.35 3:01.86
EXH ИГНАТОВ, Арсений 12 МБУДО  СШ №12 Воронеж 3:02.13 245 3 1:31.85 3:02.13
EXH ОСИПОВ, Павел 12 МБУДО  СШ №12 Воронеж 3:04.08 237 3 1:28.05 3:04.08

Дистанция 3 Девочки, 4 x 50m Вольный стиль 11 - 13 лет
19.02.2024 - 13:10 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Время Очки

1. Белгород СШОР "Спартак" 1 Белгород СШОР "Спартак" 2:00.89 490
ФАДЕЕВА, Александра 11 29.06 БОНДАРЕВА, Анна 12
ЕЛФИМОВА, Елизавета 11 АКИНФИЕВА, Елизавета 11

2. АО  "ОЭМК им.А.А. Угарова" 1  АО  "ОЭМК им.А.А. Угарова" 2:03.38 461
РЫБКИНА, Злата 11 31.24 ГРОМАЙЛОВА, Милена 11
ГАВРИКОВА, Владислава 11 ЕГОЗОВА, Евгения 11

3. Белгород СШОР "Спартак" 2 Белгород СШОР "Спартак" 2:05.70 436
КАЛМЫКОВА, Мария 11 32.10 ШВЕДОВА, Анастасия 11
МИЩЕНКО, Мирослава 11 ШАТАЛОВА, София 11

4. СШОР Губкин  СШОР Губкин 2:18.48 326
КОНДРАТОВА, Ульяна 11 36.76 ЛУКИНА, Ульяна 12
ВЕТРОВА, Мария 11 БЕЛЫХ, Виктория 11
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
БЕЛГОРОДСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ СПОРТИВНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ" 

Управление по физической культуре и спорту Староскольского городского округа 
ФОК АО "ОЭМК им.А.А. Угарова"

Первенство Белгородской области по плаванию юноши, девушки 11-13 лет(2013-2011г.р.).
Дворец водного спорта                                             Бассейн 50 метров

Старый Оскол, 19. - 21.2.2024

Дистанция 3, Девочки, 4 x 50m Вольный стиль

EXH МБУДО  СШ №12 Воронеж МБУДО  СШ №12 Воронеж 2:06.49 428
ЗАРЕЦКИХ, Виктория 12 31.17 БОРЗЕНКОВА, Екатерина 12
ГУСЕВА, Екатерина 12 ДАНЬКОВА, Мария 12

Дистанция 4 Мальчики, 4 x 50m Вольный стиль 11 - 13 лет
19.02.2024 - 13:10 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Время Очки

1. СШОР Губкин 1  СШОР Губкин 2:03.29 326
ПРИХОДЬКО, Егор 11 28.96 РЯХОВСКИЙ, Арсений 11
ГЕОРГИЕВ , Тихомир 13 БЕЗЮЛЕВ, Данил 11

2. БДДТ Белгород БДДТ Белгород 2:03.44 325
БОГУШЕВ, Иван 12 31.83 ЧАЙКИН, Андрей 11
ЯГУДИН, Александр 11 ДРОГА, Михаил 11

3. СШ№2г.Белгорода СШ№2г.Белгорода 2:09.96 278
СОЛОДИЛОВ, Дмитрий 11 31.16 ДЕМЬЯНОВ, Александр 11
ЕФАНОВ, Тимур 11 ИВАНКОВ, Александр 11

4. СШОР Губкин 2  СШОР Губкин 2:11.18 271
НИКУЛИН, Михаил 12 32.42 КАЗАКОВ, Андрей 12
ТОЛМАЧЕВ, Егор 11 МАКСИМОВ, Тимур 11

5. БДДТ Белгород 2 БДДТ Белгород 2:12.27 264
НАСЕДКИН, Артём 12 33.84 КАПУСТИН, Иван 11
МАЙБОРОДА, Леонид 11 ОРЕХОВ, Григорий 11

6. АО  "ОЭМК им.А.А. Угарова"  АО  "ОЭМК им.А.А. Угарова" 2:12.71 261
МАКАРЕНКО, Иван 11 33.53 ДОГНЕЕВ, Тимур 11
ЗИНЧЕНКО, Тимофей 11 РУДАВИН, Александр 12

7. СШ№2г.Белгорода 2 СШ№2г.Белгорода 2:16.02 243
ГАЛЬЦЕВ, Егор 12 33.21 ГОНЧАРОВ, Егор 11
ТАТЬЯНКО, Иван 12 ЧУРКИН, Никита 11

8. СШОР г.Строитель СШОР г.Строитель 2:16.30 241
КРАВЦОВ, Александр 11 34.35 КУЛАБУХОВ, Никита 12
ЗОЛОТАРЁВ, Тимофей 11 ХАЯРОВ, Геннадий 11

9. Proплыви Proплыви 2:23.99 204
ХАМИДУЛИН, Степан 12 36.82 НОВОЯТЛЕВ, Василий 12
ЕНИН, Сергей 12 ЛЫЧЕВ, Федор 12

EXH МБУДО  СШ №12 Воронеж МБУДО  СШ №12 Воронеж 2:09.06 284
ИГНАТОВ, Арсений 12 33.13 ЧЕБОТАРЕВ, Даниил 12
ДЕЙНЕКИН, Михаил 12 ЗАВЬЯЛОВ, Иван 12
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
БЕЛГОРОДСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ СПОРТИВНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ" 

Управление по физической культуре и спорту Староскольского городского округа 
ФОК АО "ОЭМК им.А.А. Угарова"

Первенство Белгородской области по плаванию юноши, девушки 11-13 лет(2013-2011г.р.).
Дворец водного спорта                                             Бассейн 50 метров

Старый Оскол, 19. - 21.2.2024

Дистанция 5 Мальчики, 800m Вольный стиль 11 - 13 лет
20.02.2024 - 11:15 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 18:42.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 16:42.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 14:42.00  /
Норматив III разряд 9 +: 12:40.00  /  Норматив II разряд 9 +: 11:18.00  /  Норматив I разряд 9 +: 9:41.00  /
Норматив КМС 10 +: 9:02.00  /  Норматив МС 12 +: 8:29.00

Очки: FINA 2024

Место Год рождения Время Очки

1. ЧАЙКИН, Андрей 11 МБУДО БДДТ 10:20.66 386 2
100m: 1:07.56 1:07.56 300m: 3:42.52 1:18.06 500m: 6:22.75 1:19.90 700m: 9:03.83 1:20.85
200m: 2:24.46 1:16.90 400m: 5:02.85 1:20.33 600m: 7:42.98 1:20.23 800m: 10:20.66 1:16.83

2. МАКАРЕНКО, Иван 11  АО  "ОЭМК им.А.А. Угарова" 10:39.91 352 2
100m: 1:15.19 1:15.19 300m: 3:57.77 1:21.57 500m: 6:41.83 1:22.15 700m: 9:25.08 1:21.28
200m: 2:36.20 1:21.01 400m: 5:19.68 1:21.91 600m: 8:03.80 1:21.97 800m: 10:39.91 1:14.83

3. РЯХОВСКИЙ, Арсений 11  СШОР Губкин 10:41.57 349 2
100m: 1:16.27 1:16.27 300m: 3:58.50 1:20.85 500m: 6:42.20 1:22.10 700m: 9:26.43 1:21.31
200m: 2:37.65 1:21.38 400m: 5:20.10 1:21.60 600m: 8:05.12 1:22.92 800m: 10:41.57 1:15.14

4. ФРОЛОВ, Михаил 11 Белгород СШОР "Спартак" 10:48.69 338 2
100m: 1:11.19 1:11.19 300m: 3:55.31 1:22.32 500m: 6:41.48 1:22.99 700m: 9:29.57 1:24.02
200m: 2:32.99 1:21.80 400m: 5:18.49 1:23.18 600m: 8:05.55 1:24.07 800m: 10:48.69 1:19.12

5. ДРОГА, Михаил 11 МБУДО БДДТ 10:50.22 336 2
100m: 1:17.35 1:17.35 300m: 4:01.98 1:22.47 500m: 6:48.53 1:23.61 700m: 9:33.75 1:22.91
200m: 2:39.51 1:22.16 400m: 5:24.92 1:22.94 600m: 8:10.84 1:22.31 800m: 10:50.22 1:16.47

6. ОЛЬШАНСКИЙ, Андрей 11 Белгород СШОР "Спартак" 10:54.36 329 2
100m: 1:15.48 1:15.48 300m: 4:02.04 1:23.15 500m: 6:50.29 1:24.51 700m: 9:38.57 1:23.64
200m: 2:38.89 1:23.41 400m: 5:25.78 1:23.74 600m: 8:14.93 1:24.64 800m: 10:54.36 1:15.79

7. СИДОРОВ, Яромир 11 Белгород СШОР "Спартак" 11:02.36 318 2
100m: 1:17.72 1:17.72 300m: 4:04.43 1:23.75 500m: 6:54.41 1:25.24 700m: 9:42.62 1:23.68
200m: 2:40.68 1:22.96 400m: 5:29.17 1:24.74 600m: 8:18.94 1:24.53 800m: 11:02.36 1:19.74

8. ГАЛЬЦЕВ, Егор 12 СШ№2г.Белгорода 11:05.05 314 2
100m: 1:17.16 1:17.16 300m: 4:06.16 1:24.96 500m: 6:55.61 1:24.09 700m: 9:42.76 1:23.68
200m: 2:41.20 1:24.04 400m: 5:31.52 1:25.36 600m: 8:19.08 1:23.47 800m: 11:05.05 1:22.29

9. АГЕЕВ, Илья 11 Белгород СШОР "Спартак" 11:13.23 302 2
100m: 1:15.55 1:15.55 300m: 4:08.44 1:26.13 500m: 7:01.28 1:24.81 700m: 9:53.34 1:25.47
200m: 2:42.31 1:26.76 400m: 5:36.47 1:28.03 600m: 8:27.87 1:26.59 800m: 11:13.23 1:19.89

10. КАЗАКОВ, Андрей 12  СШОР Губкин 11:13.75 302 2
100m: 1:19.30 1:19.30 300m: 4:09.26 1:25.87 500m: 7:02.36 1:27.29 700m: 9:53.11 1:25.32
200m: 2:43.39 1:24.09 400m: 5:35.07 1:25.81 600m: 8:27.79 1:25.43 800m: 11:13.75 1:20.64

11. ЛЫТКИН, Данила 11 Белгород СШОР "Спартак" 11:15.84 299 2
100m: 1:15.54 1:15.54 300m: 4:10.03 1:27.60 500m: 7:03.00 1:26.31 700m: 9:55.56 1:26.01
200m: 2:42.43 1:26.89 400m: 5:36.69 1:26.66 600m: 8:29.55 1:26.55 800m: 11:15.84 1:20.28

12. ПРИХОДЬКО, Егор 11  СШОР Губкин 11:16.86 298 2
100m: 1:17.06 1:17.06 300m: 4:11.85 1:27.07 500m: 7:06.36 1:26.91 700m: 10:00.04 1:25.98
200m: 2:44.78 1:27.72 400m: 5:39.45 1:27.60 600m: 8:34.06 1:27.70 800m: 11:16.86 1:16.82

13. МАЙБОРОДА, Леонид 11 МБУДО БДДТ 11:17.17 297 2
100m: 1:17.53 1:17.53 300m: 4:10.16 1:26.23 500m: 7:05.07 1:26.77 700m: 9:56.22 1:25.79
200m: 2:43.93 1:26.40 400m: 5:38.30 1:28.14 600m: 8:30.43 1:25.36 800m: 11:17.17 1:20.95

14. ЦЫГУЛЕВ, Ярослав 11 Белгород СШОР "Спартак" 11:21.50 291 3
100m: 1:17.53 1:17.53 300m: 4:10.32 1:26.16 500m: 7:07.89 1:28.27 700m: 9:58.74 1:26.18
200m: 2:44.16 1:26.63 400m: 5:39.62 1:29.30 600m: 8:32.56 1:24.67 800m: 11:21.50 1:22.76

15. НИКУЛИН, Михаил 12  СШОР Губкин 11:23.52 289 3
100m: 1:19.19 1:19.19 300m: 4:14.43 1:27.78 500m: 7:10.06 1:28.25 700m: 10:05.22 1:28.41
200m: 2:46.65 1:27.46 400m: 5:41.81 1:27.38 600m: 8:36.81 1:26.75 800m: 11:23.52 1:18.30
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
БЕЛГОРОДСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ СПОРТИВНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ" 

Управление по физической культуре и спорту Староскольского городского округа 
ФОК АО "ОЭМК им.А.А. Угарова"

Первенство Белгородской области по плаванию юноши, девушки 11-13 лет(2013-2011г.р.).
Дворец водного спорта                                             Бассейн 50 метров

Старый Оскол, 19. - 21.2.2024

Дистанция 5, Мальчики, 800m Вольный стиль , 11 - 13 лет

Место Год рождения Время Очки

16. ГОНЧАРОВ, Егор 11 СШ№2г.Белгорода 11:27.78 284 3
100m: 1:18.03 1:18.03 300m: 4:16.91 1:31.66 500m: 7:11.40 1:26.72 700m: 10:03.87 1:26.69
200m: 2:45.25 1:27.22 400m: 5:44.68 1:27.77 600m: 8:37.18 1:25.78 800m: 11:27.78 1:23.91

17. ШИНКАРЬ, Дмитрий 11 Белгород СШОР "Спартак" 11:28.02 283 3
100m: 1:18.11 1:18.11 300m: 4:06.44 1:24.89 500m: 7:03.17 1:29.39 700m: 10:00.65 1:29.14
200m: 2:41.55 1:23.44 400m: 5:33.78 1:27.34 600m: 8:31.51 1:28.34 800m: 11:28.02 1:27.37

18. ГЕОРГИЕВ , Тихомир 13  СШОР Губкин 11:28.28 283 3
100m: 1:18.62 1:18.62 300m: 4:15.82 1:28.71 500m: 7:12.55 1:28.22 700m: 10:07.38 1:26.58
200m: 2:47.11 1:28.49 400m: 5:44.33 1:28.51 600m: 8:40.80 1:28.25 800m: 11:28.28 1:20.90

19. СКОРНЯКОВ, Александр 13 "СШ №1" Белгородского района 11:28.37 283 3
100m: 1:19.84 1:19.84 300m: 4:14.52 1:27.52 500m: 7:12.58 1:28.90 700m: 10:06.61 26.96
200m: 2:47.00 1:27.16 400m: 5:43.68 1:29.16 600m: 9:39.65 2:27.07 800m: 11:28.37 1:21.76

20. ЛЫЧЕВ, Федор 12 Proплыви 11:31.23 279 3
100m: 1:19.24 1:19.24 300m: 4:15.73 1:28.75 500m: 7:13.70 1:28.82 700m: 10:08.59 1:27.39
200m: 2:46.98 1:27.74 400m: 5:44.88 1:29.15 600m: 8:41.20 1:27.50 800m: 11:31.23 1:22.64

21. ДЕМЬЯНОВ, Александр 11 СШ№2г.Белгорода 11:34.79 275 3
100m: 1:18.02 1:18.02 300m: 4:15.36 1:29.15 500m: 7:13.65 1:28.56 700m: 10:10.36 1:29.11
200m: 2:46.21 1:28.19 400m: 5:45.09 1:29.73 600m: 8:41.25 1:27.60 800m: 11:34.79 1:24.43

22. ГЕРАСИМОВ, Захар 11 Белгород СШОР "Спартак" 11:36.76 273 3
100m: 1:17.33 1:17.33 300m: 4:11.36 1:22.08 500m: 7:12.36 1:30.77 700m: 10:11.90 1:28.53
200m: 2:49.28 1:31.95 400m: 5:41.59 1:30.23 600m: 8:43.37 1:31.01 800m: 11:36.76 1:24.86

23. БЕЗЮЛЕВ, Данил 11  СШОР Губкин 11:37.33 272 3
100m: 1:24.97 1:24.97 300m: 4:22.80 1:27.51 500m: 7:20.89 1:26.63 700m: 10:13.26 1:23.74
200m: 2:55.29 1:30.32 400m: 5:54.26 1:31.46 600m: 8:49.52 1:28.63 800m: 11:37.33 1:24.07

24. БОГУШЕВ, Иван 12 БДДТ Белгород 11:37.39 272 3
100m: 1:18.30 1:18.30 300m: 4:16.36 1:29.06 500m: 7:16.21 1:29.75 700m: 10:11.23 1:26.77
200m: 2:47.30 1:29.00 400m: 5:46.46 1:30.10 600m: 8:44.46 1:28.25 800m: 11:37.39 1:26.16

25. ОРЕХОВ, Григорий 11 МБУДО БДДТ 11:37.87 271 3
100m: 1:19.06 1:19.06 300m: 4:17.74 1:29.90 500m: 7:16.52 1:28.90 700m: 10:12.33 1:27.66
200m: 2:47.84 1:28.78 400m: 5:47.62 1:29.88 600m: 8:44.67 1:28.15 800m: 11:37.87 1:25.54

26. ЛИСОВОЛ, Максим 12 Белгород СШОР "Спартак" 11:52.55 255 3
100m: 1:20.31 1:20.31 300m: 4:27.02 1:33.09 500m: 7:28.77 1:30.73 700m: 10:27.29 1:29.46
200m: 2:53.93 1:33.62 400m: 5:58.04 1:31.02 600m: 8:57.83 1:29.06 800m: 11:52.55 1:25.26

27. ГРЯЗНОВ, Савелий 12  СШОР Губкин 11:53.86 254 3
100m: 1:25.63 1:25.63 300m: 4:27.61 1:30.44 500m: 7:29.16 1:29.90 700m: 10:31.41 1:34.18
200m: 2:57.17 1:31.54 400m: 5:59.26 1:31.65 600m: 8:57.23 1:28.07 800m: 11:53.86 1:22.45

28. ЧУРКИН, Никита 11 СШ№2г.Белгорода 11:54.84 253 3
100m: 1:18.00 1:18.00 300m: 4:22.00 1:32.84 500m: 7:26.08 1:31.90 700m: 10:27.14 1:30.14
200m: 2:49.16 1:31.16 400m: 5:54.18 1:32.18 600m: 8:57.00 1:30.92 800m: 11:54.84 1:27.70

29. ХАЯРОВ, Геннадий 11 СШОР г.Строитель 11:55.26 252 3
100m: 1:18.99 1:18.99 300m: 4:21.41 1:32.03 500m: 7:24.88 1:33.03 700m: 10:27.63 1:28.94
200m: 2:49.38 1:30.39 400m: 5:51.85 1:30.44 600m: 8:58.69 1:33.81 800m: 11:55.26 1:27.63

30. ТАТЬЯНКО, Иван 12 СШ№2г.Белгорода 11:56.11 251 3
100m: 1:19.68 1:19.68 300m: 4:19.96 1:31.49 500m: 7:24.55 1:31.68 700m: 10:30.22 1:32.89
200m: 2:48.47 1:28.79 400m: 5:52.87 1:32.91 600m: 8:57.33 1:32.78 800m: 11:56.11 1:25.89

31. КУЗНЕЦОВ, Мирон 13 СШОР №3 г.Белгорода 11:57.50 250 3
100m: 1:22.16 1:22.16 300m: 4:25.63 1:30.81 500m: 7:28.49 1:31.91 700m: 10:31.36 1:31.11
200m: 2:54.82 1:32.66 400m: 5:56.58 1:30.95 600m: 9:00.25 1:31.76 800m: 11:57.50 1:26.14
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
БЕЛГОРОДСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ СПОРТИВНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ" 

Управление по физической культуре и спорту Староскольского городского округа 
ФОК АО "ОЭМК им.А.А. Угарова"

Первенство Белгородской области по плаванию юноши, девушки 11-13 лет(2013-2011г.р.).
Дворец водного спорта                                             Бассейн 50 метров

Старый Оскол, 19. - 21.2.2024

Дистанция 5, Мальчики, 800m Вольный стиль , 11 - 13 лет

Место Год рождения Время Очки

32. КАРПОВ, Максим 11  СШОР Губкин 11:57.95 249 3
100m: 1:20.78 1:20.78 300m: 4:25.42 1:37.77 500m: 7:25.63 1:28.63 700m: 10:31.38 1:30.87
200m: 2:47.65 1:26.87 400m: 5:57.00 1:31.58 600m: 9:00.51 1:34.88 800m: 11:57.95 1:26.57

33. ТОЛМАЧЕВ, Егор 11  СШОР Губкин 12:00.32 247 3
100m: 1:19.67 1:19.67 300m: 4:23.43 1:32.13 500m: 7:28.49 1:32.57 700m: 10:33.49 1:32.25
200m: 2:51.30 1:31.63 400m: 5:55.92 1:32.49 600m: 9:01.24 1:32.75 800m: 12:00.32 1:26.83

34. ЯГУДИН, Александр 11 БДДТ Белгород 12:01.10 246 3
100m: 1:22.12 1:22.12 300m: 4:29.36 1:32.95 500m: 7:35.68 1:32.50 700m: 10:42.16 1:31.43
200m: 2:56.41 1:34.29 400m: 6:03.18 1:33.82 600m: 9:10.73 1:35.05 800m: 12:01.10 1:18.94

35. СЕРЫЙ, Иван 12 МБУДО БДДТ 12:05.21 242 3
100m: 1:25.59 1:25.59 300m: 4:33.13 1:34.53 500m: 7:39.25 1:33.04 700m: 10:44.23 1:32.33
200m: 2:58.60 1:33.01 400m: 6:06.21 1:33.08 600m: 9:11.90 1:32.65 800m: 12:05.21 1:20.98

36. МАКСИМОВ, Тимур 11  СШОР Губкин 12:15.22 232 3
100m: 1:19.05 1:19.05 300m: 4:26.70 1:31.20 500m: 7:37.08 1:35.17 700m: 10:44.40 1:33.26
200m: 2:55.50 1:36.45 400m: 6:01.91 1:35.21 600m: 9:11.14 1:34.06 800m: 12:15.22 1:30.82

37. ЕФАНОВ, Тимур 11 СШ№2г.Белгорода 12:16.66 231 3
100m: 1:20.35 1:20.35 300m: 4:19.26 1:29.70 500m: 7:24.35 1:27.45 700m: 10:41.15 1:31.53
200m: 2:49.56 1:29.21 400m: 5:56.90 1:37.64 600m: 9:09.62 1:45.27 800m: 12:16.66 1:35.51

38. РУДАВИН, Александр 12  АО  "ОЭМК им.А.А. Угарова" 12:24.77 223 3
100m: 1:22.00 1:22.00 300m: 4:28.15 1:33.35 500m: 7:38.59 1:36.41 700m: 10:54.15 1:38.00
200m: 2:54.80 1:32.80 400m: 6:02.18 1:34.03 600m: 9:16.15 1:37.56 800m: 12:24.77 1:30.62

39. ИВАНКОВ, Александр 11 СШ№2г.Белгорода 12:24.87 223 3
100m: 1:19.93 1:19.93 300m: 4:26.67 1:35.08 500m: 7:41.30 1:36.94 700m: 10:54.43 1:34.32
200m: 2:51.59 1:31.66 400m: 6:04.36 1:37.69 600m: 9:20.11 1:38.81 800m: 12:24.87 1:30.44

40. ЗИНЧЕНКО, Тимофей 11  АО  "ОЭМК им.А.А. Угарова" 12:31.93 217 3
100m: 1:25.17 1:25.17 300m: 4:37.48 1:36.98 500m: 7:54.70 1:35.85 700m: 11:07.12 1:35.71
200m: 3:00.50 1:35.33 400m: 6:18.85 1:41.37 600m: 9:31.41 1:36.71 800m: 12:31.93 1:24.81

41. ОЛЬШАНСКИЙ, Дмитрий 13 Белгород СШОР "Спартак" 12:33.49 216 3
100m: 1:22.26 1:22.26 300m: 4:33.95 1:35.57 500m: 7:48.61 1:36.88 700m: 11:00.16 1:34.63
200m: 2:58.38 1:36.12 400m: 6:11.73 1:37.78 600m: 9:25.53 1:36.92 800m: 12:33.49 1:33.33

42. НАСЕДКИН, Артём 12 БДДТ Белгород 12:35.19 214 3
100m: 1:24.95 1:24.95 300m: 4:36.31 1:35.99 500m: 7:52.15 1:37.20 700m: 11:04.15 1:35.66
200m: 3:00.32 1:35.37 400m: 6:14.95 1:38.64 600m: 9:28.49 1:36.34 800m: 12:35.19 1:31.04

43. ШЕВЦОВ, Артём 13 Белгород СШОР "Спартак" 12:42.37 208 1юн
100m: 1:25.48 1:25.48 300m: 4:35.00 1:36.62 500m: 7:52.65 1:33.35 700m: 11:08.36 1:36.71
200m: 2:58.38 1:32.90 400m: 6:19.30 1:44.30 600m: 9:31.65 1:39.00 800m: 12:42.37 1:34.01

44. СОЛОДИЛОВ, Дмитрий 11 СШ№2г.Белгорода 12:44.91 206 1юн
100m: 1:20.68 1:20.68 300m: 4:33.30 1:40.87 500m: 7:50.12 1:37.46 700m: 11:10.24 1:39.78
200m: 2:52.43 1:31.75 400m: 6:12.66 1:39.36 600m: 9:30.46 1:40.34 800m: 12:44.91 1:34.67

45. КАПУСТИН, Иван 11 МБУДО БДДТ 12:47.87 204 1юн
100m: 1:24.73 1:24.73 300m: 4:37.05 1:36.94 500m: 7:54.32 1:40.08 700m: 11:11.44 1:39.37
200m: 3:00.11 1:35.38 400m: 6:14.24 1:37.19 600m: 9:32.07 1:37.75 800m: 12:47.87 1:36.43

46. ИСТОМИН, Максим 11 Белгород СШОР "Спартак" 12:53.63 199 1юн
100m: 1:24.05 1:24.05 300m: 4:40.73 1:40.00 500m: 8:02.61 1:40.44 700m: 11:20.85 1:38.15
200m: 3:00.73 1:36.68 400m: 6:22.17 1:41.44 600m: 9:42.70 1:40.09 800m: 12:53.63 1:32.78

47. КУЛАБУХОВ, Никита 12 СШОР г.Строитель 12:54.54 198 1юн
100m: 1:26.70 1:26.70 300m: 4:46.30 1:41.23 500m: 8:06.17 1:40.15 700m: 9:45.45 1:00.24
200m: 3:05.07 1:38.37 400m: 6:26.02 1:39.72 600m: 8:45.21 39.04 800m: 12:54.54 3:09.09
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
БЕЛГОРОДСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ СПОРТИВНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ" 

Управление по физической культуре и спорту Староскольского городского округа 
ФОК АО "ОЭМК им.А.А. Угарова"

Первенство Белгородской области по плаванию юноши, девушки 11-13 лет(2013-2011г.р.).
Дворец водного спорта                                             Бассейн 50 метров

Старый Оскол, 19. - 21.2.2024

Дистанция 5, Мальчики, 800m Вольный стиль , 11 - 13 лет

Место Год рождения Время Очки

48. КУЗНЕЦОВ, Всеволод 13 БДДТ Белгород 13:00.00 194 1юн
100m: 1:28.57 1:28.57 300m: 4:48.68 1:39.91 500m: 8:12.91 1:40.70 700m: 11:31.63 1:39.40
200m: 3:08.77 1:40.20 400m: 6:32.21 1:43.53 600m: 9:52.23 1:39.32 800m: 13:00.00 1:28.37

49. БУБЕЛО, Илья 13 Белгород СШОР "Спартак" 13:00.10 194 1юн
100m: 1:30.88 1:30.88 300m: 4:50.03 1:39.26 500m: 8:13.63 1:39.50 700m:1:13:05.821:03:14.62
200m: 3:10.77 1:39.89 400m: 6:34.13 1:44.10 600m: 9:51.20 1:37.57 800m: 13:00.10

50. ДАЙС, Александр 13 Белгород СШОР "Спартак" 13:00.33 194 1юн
100m: 1:31.00 1:31.00 300m: 4:51.17 1:39.29 500m: 8:12.21 1:37.78 700m: 11:28.58 1:38.07
200m: 3:11.88 1:40.88 400m: 6:34.43 1:43.26 600m: 9:50.51 1:38.30 800m: 13:00.33 1:31.75

51. БЕЛЯЕВ, Даниил 13 Белгород СШОР "Спартак" 13:12.78 185 1юн
100m: 1:27.73 1:27.73 300m: 4:48.29 1:41.44 500m: 8:12.15 1:40.94 700m: 11:36.90 1:43.25
200m: 3:06.85 1:39.12 400m: 6:31.21 1:42.92 600m: 9:53.65 1:41.50 800m: 13:12.78 1:35.88

52. ЕНИН, Сергей 12 Proплыви 13:13.76 184 1юн
100m: 1:30.37 1:30.37 300m: 4:55.94 1:43.40 500m: 8:17.40 1:40.05 700m: 11:38.22 1:39.82
200m: 3:12.54 1:42.17 400m: 6:37.35 1:41.41 600m: 9:58.40 1:41.00 800m: 13:13.76 1:35.54

53. БОДРУГ, Владислав 12 МБУДО БДДТ 13:21.24 179 1юн
100m: 1:27.82 1:27.82 300m: 4:49.67 1:41.96 500m: 8:18.40 1:44.34 700m: 11:45.70 1:43.14
200m: 3:07.71 1:39.89 400m: 6:34.06 1:44.39 600m: 10:02.56 1:44.16 800m: 13:21.24 1:35.54

54. НОВОЯТЛЕВ, Василий 12 Proплыви 13:30.33 173 1юн
100m: 1:28.54 1:28.54 300m: 4:51.20 1:42.05 500m: 8:20.88 1:45.60 700m: 11:48.00 1:42.72
200m: 3:09.15 1:40.61 400m: 6:35.28 1:44.08 600m: 10:05.28 1:44.40 800m: 13:30.33 1:42.33

55. КРАМСКОЙ, Станислав 12 СШОР г.Строитель 13:30.65 173 1юн
100m: 1:28.42 1:28.42 300m: 4:52.90 1:43.49 500m: 8:23.58 1:48.68 700m: 11:53.43 1:45.69
200m: 3:09.41 1:40.99 400m: 6:34.90 1:42.00 600m: 10:07.74 1:44.16 800m: 13:30.65 1:37.22

56. ОЛЬ, Михаил 12 СШОР г.Строитель 13:37.81 168 1юн
100m: 1:31.20 1:31.20 300m: 5:01.60 1:47.08 500m: 8:33.21 1:44.31 700m: 12:00.63 1:43.36
200m: 3:14.52 1:43.32 400m: 6:48.90 1:47.30 600m: 10:17.27 1:44.06 800m: 13:37.81 1:37.18

57. БОЧАРОВ, Денис 11 МБУДО БДДТ 13:38.03 168 1юн
100m: 1:30.09 1:30.09 300m: 4:56.53 1:44.16 500m: 8:26.16 1:44.27 700m: 11:54.65 1:44.96
200m: 3:12.37 1:42.28 400m: 6:41.89 1:45.36 600m: 10:09.69 1:43.53 800m: 13:38.03 1:43.38

58. ПУТИВЦЕВ, Роман 12 МБУДО БДДТ 13:39.22 168 1юн
100m: 1:32.68 1:32.68 300m: 5:02.32 1:46.83 500m: 8:33.64 1:45.16 700m: 12:05.20 1:47.36
200m: 3:15.49 1:42.81 400m: 6:48.48 1:46.16 600m: 10:17.84 1:44.20 800m: 13:39.22 1:34.02

59. КОРЕНЕВ, Ярослав 12 Белгород СШОР "Спартак" 13:42.57 166 1юн
100m: 1:28.28 1:28.28 300m: 4:55.71 1:44.15 500m: 8:26.01 1:44.75 700m: 12:27.12 1:49.69
200m: 3:11.56 1:43.28 400m: 6:41.26 1:45.55 600m: 10:37.43 2:11.42 800m: 13:42.57 1:15.45

60. БЕЛОЛАПОТКОВ, Родион 13 Белгород СШОР "Спартак" 13:45.53 164 1юн
100m: 1:30.25 1:30.25 300m: 5:05.47 1:49.85 500m: 8:40.52 1:47.54 700m: 12:10.42 1:44.12
200m: 3:15.62 1:45.37 400m: 6:52.98 1:47.51 600m: 10:26.30 1:45.78 800m: 13:45.53 1:35.11

61. ЗОЛОТАРЁВ, Тимофей 11 СШОР г.Строитель 13:46.27 163 1юн
100m: 1:31.13 1:31.13 300m: 5:05.09 1:49.53 500m: 8:44.87 1:52.18 700m: 12:10.15 1:40.86
200m: 3:15.56 1:44.43 400m: 6:52.69 1:47.60 600m: 10:29.29 1:44.42 800m: 13:46.27 1:36.12

62. ХАМИДУЛИН, Степан 12 Proплыви 13:51.53 160 1юн
100m: 1:39.00 1:39.00 300m: 5:17.56 1:51.45 500m: 8:49.55 1:44.72 700m: 12:13.16 1:41.69
200m: 3:26.11 1:47.11 400m: 7:04.83 1:47.27 600m: 10:31.47 1:41.92 800m: 13:51.53 1:38.37

